
2019 年 4 月吉日

お取引先 各位

株式会社 八 光

仙台支店

事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび弊社仙台支店は 2019 年 4 月 22 日(月)より下記の通り移転する事になりましたの

で、ご案内申し上げます。

これを機に、新たな気持ちで皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存でござ

いますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

営業開始日：2019 年 4 月 22 日（月）

住 所：〒983-0852 宮城県仙台市宮城野区榴岡 1丁目 6-8 タニタビル 5F

※ 現在の榴岡 4丁目より榴岡 1 丁目へ移転になります。

電話番号 ： 022-257-8502 FAX 番号 ： 022-257-8503

電話及び FAX 番号とも変更はございません。

以上


